ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ

Четырнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 27 сентября 2007 года  №    139

г. Глазов

О ходатайстве муниципального образования

«Куреговское»   о награждении знаком отличия

«Материнская слава» Скурихиной

Марии Мартемьяновны

Рассмотрев ходатайство муниципального образования «Куреговское» о награждении

знаком отличия «Материнская слава» Скурихиной Марии Мартемьяновны,  Глазовский

Районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Просить Президента Удмуртской Республики наградить Скурихину Марию

Мартемьяновну знаком отличия  «Материнская слава».

Глава муниципального образования

«Глазовский район»       В.А.Терский